tate, procedere volebamus; sedgiaval irevaluimus (b),

Tex igitur eom exercitu doler ter pmi'cﬂus, n}‘muum puma: nos prastolatus est ;
1e:l dmlma infirmitas nos tenait, Quod cin frater noster Griecorum lm;mt{r
5 vehe indoluit, ¢t cum filia nostra dilectissimia Imperatrice, sui vide-
lieet conjuge, adnos[mepmprn tlmea‘dnt - hbe.r'ahler nobis et prumpnbus nustris
sua et necessaria ad iter nostram largie licis suis citiis curarenur,
quasi vi Constantivopolin in palativm suum n"dluul tantum illuc nobis honoris
exhibens, ypuantiim ulli unquam pnsdccwonnuulm'-\' ibi livimos. Inde

* bomin, 2 Jevosolyam, dominied Hemisizcere *, proficisci statuimus, Deo auctore novem
Quudragesir.  exereitnm ihi-collecturi, et e las processuci. Ut avtem illud iter nostram  Deus
prosperun facese dignetor, us ipse ores et fratres tuas orare facias, ot omnibus Gideli- ¢
bus nos committas, et comnic idatum fidei tuze flium nostrum habeas, postulamus,
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Seribit de tinere s00 usque Antiochiam ; nandal ver ut pecuniam colligere et nittere festinet,

Lunovrcus Dei gratid Rex Francoran et Dur Aquitanorum , Sugerio wera- - An. 4148
bili abbati S. Dionysii salutem et gratiam, CoMPurIT nos diimiq vestra, ut quim
citibs potuimus de partibus Orientis super statu nostro certa vobis signilicarcmus.
i Scimus etenim, scimus, quoniam ad coguoscendmp de co totis animze dcslder'!ls
avide suspiretis, nibilque vobyis jocundins esse poterit quim ut de 1.10!"5 i:!:la susci~
phtis. Ex quo regni nostri fines excessimus, bene prosperavitnobis Dominas viam

nostram, et usque Constantinopolim sanos et incolumes nos cum magna letitia et A
**tamnede. - incolumitate totius exercitiis miseratio divina perduxit. Ibi verd ab Imperatore *
gaudenter honorificéque suscepti, cim aliquantulim immorassenius pro his quae
necessaria visa fuerant apparandis, transfretavimus ad Brachium, et per Romaniz
partes direximus iter nostrum, In quibus sané partibus, tum pro fraude Imperatoris,
tum pro culpa nostroram, non pauca damna pertulimus, et graviter quidem in multis
periculis vexati sumus, Non defuerunt quippe nobis assiduz latronum insidie, graves
viarum difficultates, quotidiana bella Turcorum, qui permissione Imperatorisin ter-
ram suam militiam Christi persequi vencrant, etin detrimentum nosteun totis viribus
incumbebant, Et quoniam in multis locis non poterant victui necessaria reperiri, gra-
viter afllictus fuit per aliquantulum temporis populus fame ; et inuna dierum, prout
peccatis nostris exigentibus judicium divinum permisit, plerique cecideruntde baro-
nibus nostris. Fuerunt enitn mortuiin ascensu montana Laodice (a) minoris, inter B
“Geiielmss. - districta locorum, consanguineus noster * Comes de Guarenna, Rainaldus (b) Torno-
dorensis, Manasses deBulis, Gaucherius de Monte-Gaii, Eurardus de Dretoilo, et
cteri quaniplures, de quibus opportaniis lator prasentiumi annunciabit, quia dolor
nosloqui latius non permittit. Nosautem ipsi (requeaterin periculo mortis fuimus : sed
tamen, abhis omnibus per Deigratiam liberati, persecutiones Turcorumpotenter eva-
simus ; et usque Sataleiam (c), salvo exercitu, Domino protegente, pervenimus. Ibi
verd, clim de prosequendo itinere diis multimque deliberassemus, episcoporum ac
principum commune nobis consilium dedit, ut, quoniam nobis equi diutinz famisac
laboris attritione defecerant, et major adhuc viz diflicultas restabat, per mare An-
tiochiam in navibus festinaremus. £orum itaque sequentes consilium, die veneris
' Det9marti, - post mediam Quadragesimam * cum maxima parte principum nostrorum apud pree-
dictam civitatem feliei navigatione pervenimus, et inde vobis praesentes literas C
mittere curavimus, De cagero, omne opus nostrum in manu Dei est, qui, sicat in
ipso confidimus, non derelinquet nos sperantes in ipsum, sed negotium suum ad
gloriosum perducet effectum. Ilud enim certissime scitote, quoniani aut nunquam
redibimus, aut cum gloria Dei et regni Francorum revertemur. Restat igitur ut vos
frequenter memoriam nostri habeatis, et religiosorum orationibus semper et ubique
nos attentivs commendetis. Et quoniam pecunia nostra in mulis et variis expensis
non mediocriter imminuta est, om-.ino nobis necessarium est, ot ad eolligendam
eam studiosits intendatis, et quim citits poteritis, per lideles nuncios quidquid
+ coaduniatum fuerit nobis mittere festinetis. Omnino namque negotium Christi pro-
" - sequi, nisi in multis expensis et in multo labore, non valemus. Valete,
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HISTORIA DE EXPEDITIONE FRIDERICL